

Sønderborg Kommune Intern Økonomi Service
ved/Contea Assurance
Havnevej 1
4000 Roskilde

Policenummer 182626
Kundenummer 3301602591
Aftaleperiode 5-årig
Gælder fra 1. januar 2016
Udløb 1. januar 2021
Hovedforfald 1. januar
Betalingstermin Helårlig
Forsikringsbetingelser 3518131
Udskriftsdato 2. marts 2016
Kundeansvarlig Contea Assurance A/S
Kundeansvarlig i Gjensidige Casper Højsgaard Jensen

Forsikringstager: Sønderborg Kommune Intern Økonomi Service
Rådhusstorvet 10
6400 Sønderborg
Danmark

Property - Fællespolice

Helårlig præmie i kr. (2016)

Bygning	1.876.834,00
Bygningsbrand	1.107.548,00
Elskade/kortslutning	97.209,00
Husejer ekskl. storm	571.694,00
Stormskade	93.108,00
Udvendigt produktionsudstyr	450,00
Skure, halvtage ol. - storm	423,00
Enhver form for fundament	3.222,00
Anden genopførelse	3.180,00
Bygning - fælles	105.213,00
Udvidet huslejetab	21.179,00
Udvidet oprydning	21.179,00
Udvidet jord	5.672,00
Udvidet lovliggørelse	21.179,00
Udvidet haveanlæg	14.825,00
Udvidet meromkostninger	21.179,00
Løsøre	532.767,00
Brand	343.408,00
El-skade/kortslutning	77.091,00
Vandskade	112.268,00
Løsøre - fælles	23.232,00
Lovliggørelse	6.776,00
Udv. genfremstillingsomkostninger	6.776,00
Udvidet oprydningsomkostninger	9.680,00
Præmie ekskl. gebyrer, afgifter og bidrag	2.538.046,00
Skadeforsikringsafgift til staten	27.918,67
Årlig stormflods- og stormfaldsafgift	60,00
Præmie i alt	2.566.024,67

Forsikringsbetingelserne findes på gjensidige.dk

Bygning

Forsikringsbetingelser R322131

Ny forsikring gælder fra 1. januar 2016

Hvad er forsikret

Bygninger på følgende forsikringssteder:

Specifikation - bygning

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
A D Jørgensengade 12 6300 Gråsten	Brandstation/civilforsvar	Nyværdi	Nej	525	1.961,00
Betegnelse:	Gråsten Brandstation				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Aabenraavej 23 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	178	940,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Aabenraavej 25 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	4711	30.685,00
Betegnelse:	Skansen				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Agervang 5 6400 Sønderborg	Rådgivnings-/krisecenter m/beboelse	Nyværdi	Nej	390	2.186,00
Betegnelse:	Kvinde- og krisecenter				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Agtoftsvej 18 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	400	2.111,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Ahlefeldvej 4 6300 Gråsten	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	4170	27.441,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Ahornvej 4A 6440 Augustenborg	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	262	854,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Allegade 4 6310 Broager	Administration	Nyværdi	Nej	1497	3.979,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Asylvej 1 6400 Sønderborg	Bibliotek/lokalhistorisk arkiv	Nyværdi	Nej	294	1.154,00
Betegnelse:	Arkiv				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Augustenborg Landev 79A 6400 Sønderborg	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	370	1.206,00
Betegnelse:	garageanlæg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Augustenborg Landev 79A 6400 Sønderborg	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	Nyværdi	Nej	8	29,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Augustenborg Landev 79A 6400 Sønderborg	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	Nyværdi	Nej	83	273,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Augustenborg Landev 79A 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	191	1.009,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Avnbøvej 12 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	2137	5.529,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
B.S.Ingemanns Vej 1 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	1832	8.191,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
B.S.Ingemanns Vej 3 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	797	4.009,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Bakken 8 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	213	1.124,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Bakkensbro 13 6400 Sønderborg	Beboelse	Nyværdi	Nej	137	482,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Bakkensbro 6 -14 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	2348	10.368,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Banegårdsgade 1 6440 Augustenborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	358	2.048,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Bjerggade 11A 6400 Sønderborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	142	570,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Borgm.Andersens Vej 100A 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	905	7.861,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Borgm.Andersens Vej 24 -28 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	3226	14.077,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Borgm.Andersens Vej 28 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	435	2.297,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Borrevej 46 6400 Sønderborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	77	311,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Bosager 2 6400 Sønderborg	Autoværksted/el-center	Nyværdi	Nej	1200	4.869,00
Betegnelse:	Alssundværkstedet				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Bosager 4 -6 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	3345	13.379,00
Betegnelse:	Institutionen Bosager				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Bosager 8 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	1459	6.442,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Broagervej 15 6400 Sønderborg	Klubhus	Nyværdi	Nej	940	5.792,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Brorsonsvej 1 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	754	3.587,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Brorsonsvej 1A 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	845	3.977,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Buskmosevej 2 6300 Gråsten	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	580	5.912,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Bygaden 16B 6440 Augustenborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	210	841,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Bækvej 10 6430 Nordborg	Autoværksted/el-center	Nyværdi	Nej	510	2.170,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Bækvej 10 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	839	4.265,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Dalsmark 5 6300 Gråsten	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	3708	7.575,00
Betegnelse:	Dalsmark Plejhjem				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Damgade 5 6400 Sønderborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	3363	6.910,00
Betegnelse:	Mølleparken Plejecenter				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Damgade 7 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	2423	9.987,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Damgade 7 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	1992	8.402,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Damgade 90 6400 Sønderborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	134	768,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Damvej 3 6320 Egernsund	Administration	Nyværdi	Nej	219	664,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Degnevænget 2 6300 Gråsten	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	9715	41.474,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Drosselvænget 1 6310 Broager	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	427	2.254,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Dybbøl Banke 98 6400 Sønderborg	Toilet	Nyværdi	Nej	43	295,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Dybbøl Bygade 58 6400 Sønderborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	242	969,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Dybbølsten 29 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	382	2.015,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Dyrkobbeltgård Alle 4 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	620	3.357,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Eckersbergvej 3 6400 Sønderborg	Omklædnings-/idrætsklubhus	Nyværdi	Nej	90	833,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Egebjergvej 4 6430 Nordborg	Museum	Nyværdi	Nej	178	983,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Egen Markvej 8 -10 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	2407	10.618,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Egetoftevej 4 -6 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	137	671,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Ellegårdvej 36 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	3997	17.331,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Engelshøjgade 1 -3 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	772	3.968,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Engparken 4 6300 Gråsten	Laboratorium	Nyværdi	Nej	493	2.530,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Engparken 6 6300 Gråsten	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	389	1.555,00
Betegnelse:	Aflastning for psykisk syge				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Ertebjerg Bygade 4A 6470 Sydals	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	166	542,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Fiskenæsvej 1 6300 Gråsten	Feriekoloni/vandrehjem	Nyværdi	Nej	9	66,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Fiskenæsvej 2 6300 Gråsten	Toilet	Nyværdi	Nej	12	84,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Flintevænget 67 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	530	2.796,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Flintholmvej 4 6430 Nordborg	Beboelse	Nyværdi	Nej	1857	5.813,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Friheds Alle 45A 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	460	2.427,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Fynsgade 4 6400 Sønderborg	Autoværksted/el-center	Nyværdi	Nej	1579	6.209,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Færgevej 68 -70 6430 Nordborg	Havneoplag/havne	Nyvværdi	Nej	823	1.449,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Gammel Aabenraavej 1 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	Nyvværdi	Nej	2759	18.979,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Gammel Aabenraavej 20 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyvværdi	Nej	10374	44.258,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Gammel Aabenraavej 22 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyvværdi	Nej	480	2.534,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Gammel Aabenraavej 24 6400 Sønderborg	Plejehjem/psykiatrisk plejehjem	Nyvværdi	Nej	3684	7.527,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Gammel Brovej 12 6440 Augustenborg	Garage/busstation	Nyvværdi	Nej	80	263,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Gammel Guderup 31 6430 Nordborg	Medborgerhus	Nyvværdi	Nej	374	2.542,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Gammeldam 2 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	485	2.560,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Gerlachsgade 2 6400 Sønderborg	Asylcenter	Nyværdi	Nej	22353	111.017,00
Betegnelse:	Kaserne				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Opført:	1926				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
GI Færgevej 64 6300 Gråsten	Administration	Nyværdi	Nej	76	233,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Grundtvigs Alle 100 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	10199	43.520,00
Betegnelse:	Sønderskovskolen				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Grundtvigs Alle 150 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	6688	28.694,00
Betegnelse:	kløvermarksskolen				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Guderupvej 1A 6440 Augustenborg	Lager	Nyværdi	Nej	45	104,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Gyden 100 6440 Augustenborg	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	1643	12.285,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Gyden 94 -98 6440 Augustenborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	6425	27.584,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Havbogade 90 6400 Sønderborg	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	Nyværdi	Nej	75	246,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Havnegade 99 6300 Gråsten	Toilet	Nyværdi	Nej	20	139,00
Betegnelse:	Havnen, 6300 Gråsten				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Havnen 8 6440 Augustenborg	Toilet	Nyværdi	Nej	20	139,00
Betegnelse:	Havnen 8, 6440 Augustenborg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Havnevej 1A 6320 Egernsund	Toilet	Nyværdi	Nej	24	167,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Havnevej 7 6320 Egernsund	Havneoplag/havne	Nyværdi	Nej	22	42,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Holmgade 24B 6430 Nordborg	Vandværk/vandforsyning/ trykforøgerstation	Nyværdi	Nej	283	594,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Holmgade 4 6430 Nordborg	Administration	Nyværdi	Nej	159	483,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Holmvej 33 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	128	629,00
Betegnelse:	Nordals Naturskole				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Huholt 13 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	875	4.106,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Håndværkervej 5 6310 Broager	Administration	Nyværdi	Nej	768	2.215,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Højløkke 2 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	620	3.357,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Hørtoftvej 10A 6400 Sønderborg	Opholdsbygning	Nyværdi	Nej	17	68,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Hørtoftvej 19 6400 Sønderborg	Omklædnings-/idrætsklubhus	Nyværdi	Nej	162	1.496,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Hørup Bygade 14 6470 Sydals	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	232	756,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Hørup Bygade 44 A-D 6470 Sydals	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	5750	11.509,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Illerstrandvej 7 6310 Broager	Administration	Nyværdi	Nej	6082	15.078,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Illerstrandvej 7 6310 Broager	Administration	Nyværdi	Nej	6119	15.167,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Industrivej 1 6440 Augustenborg	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	Nyværdi	Nej	1065	3.352,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Industrivej 10 6440 Augustenborg	Administration	Nyværdi	Nej	316	957,00
Betegnelse:	Erhvervsejendomme				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Industrivej 5 6310 Broager	Administration	Nyværdi	Nej	1052	2.902,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Jernbanegade 11 6400 Sønderborg	Toilet	Nyværdi	Nej	236	1.605,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Jernbanegade 51 6400 Sønderborg	Toilet	Nyværdi	Nej	50	343,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Johs Kochsvej 12 6300 Gråsten	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	170	1.925,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Johs Kochsvej 14 6300 Gråsten	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	679	6.505,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Jægerpladsen 0 6440 Augustenborg	Toilet	Nyværdi	Nej	32	221,00
Betegnelse:	Jægerpladsen, 6440 Augustenborg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kaplenivej 3 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	11124	47.423,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Kastanie Alle 24 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	1440	3.841,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Katforte 20 6400 Sønderborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	3759	7.674,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Kegnæsvej 12 6470 Sydals	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	174	567,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kegnæsvej 67A 6470 Sydals	Administration	Nyværdi	Nej	28	89,00
Betegnelse:	Erhvervsejendomme				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kettingvej 1A 6440 Augustenborg	Fritidshjem inkl. SFO	Nyværdi	Nej	446	2.354,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kettingvej 1B 6440 Augustenborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	7860	33.643,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kettingvej 24 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	5207	10.464,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Kettingvej 24 St 6440 Augustenborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	1818	7.763,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Kettingvej 3 6440 Augustenborg	Fritids-/ungdomsklub	Nyværdi	Nej	250	1.506,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kettingvej 89 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	920	4.628,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kirke Alle 9 6400 Sønderborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	97	390,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kirke Alle 9 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	2122	9.949,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kirkegade 8 6400 Sønderborg	Administration	1. risikosum 2.393.821	Nej	120	380,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Fredet og opført år 1900 eller senere				
Brandsikring:	Ingen				
Kløverlykke 31 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	343	1.811,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kløvermarken 1 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	2801	12.281,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Kobberholmvej 15 6300 Gråsten	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	127	1.439,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kongevej 19 Mfl 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	4783	11.932,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kongevej 35 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	8858	37.856,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Kongevej 49B 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	1445	11.099,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kongevej 49B 6400 Sønderborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	170	681,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kystvej 1A 6300 Gråsten	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	2720	5.670,00
Betegnelse:	Plejhjem				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Kystvej 1B 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	751	3.838,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Kær Bygade 19 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	875	4.295,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Kærvej 0 6400 Sønderborg	Fritids-/ungdomsklub	Nyværdi	Nej	50	305,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kærvej 17 6400 Sønderborg	Fritids-/ungdomsklub	Nyværdi	Nej	1072	5.984,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Kærvej 60 6400 Sønderborg	Omklædnings-/idrætsklubhus	Nyværdi	Nej	274	2.529,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Langgade 22 6440 Augustenborg	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	333	1.085,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Lille Rådhusgade 10 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	329	996,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Lille Rådhusgade 7 -27 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	4952	12.341,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Luffes Plads 4 6430 Nordborg	Laboratorium	Nyvværdi	Nej	266	1.426,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Lysbildgade 2 6470 Sydals	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyvværdi	Nej	2899	12.696,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Lysbildgade 2 6470 Sydals	Fritidshjem inkl. SFO	Nyvværdi	Nej	268	1.416,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Lysbildgade 2 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	Nyvværdi	Nej	484	2.555,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Lærkevej 48A St 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyvværdi	Nej	2750	11.190,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Løjtertoft 32 6430 Nordborg	Beboelse	Nyvværdi	Nej	415	1.453,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Løjtertoft 7 6430 Nordborg	Bibliotek/lokalhistorisk arkiv	Nyvværdi	Nej	1203	4.410,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Løngang 1 6400 Sønderborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	1759	5.691,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Mads Clausens Vej 103 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	654	3.439,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Mads Clausens Vej 13 6430 Nordborg	Helsehus/tandklinik	Nyværdi	Nej	4402	17.607,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Mads Clausens Vej 15 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	7316	27.984,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Mariegade 6 6400 Sønderborg	Administration	1. risikosum 219.434	Nej	11	38,00
Betegnelse:	Lysthus				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Fredet og opført år 1900 eller senere				
Brandsikring:	Ingen				
Mejerivej 13 6310 Broager	Fritidshjem inkl. SFO	Nyværdi	Nej	1387	6.715,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Mejerivej 13 6310 Broager	Fritidshjem inkl. SFO	Nyværdi	Nej	20	111,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Mejerivej 13 6310 Broager	Fritidshjem inkl. SFO	Nyværdi	Nej	24	129,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Mellemvej 16 6430 Nordborg	Autoværksted/el-center	Nyværdi	Nej	880	3.738,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Midtballe 1A 6310 Broager	Klubhus	Nyværdi	Nej	119	788,00
Betegnelse:	Bygn består af 109m2 + nybyg10m2				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Midtborrevej 2 6400 Sønderborg	Fritids-/ungdomsklub	Nyværdi	Nej	1262	6.951,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Mommarkvej 380 6470 Sydals	Toilet	Nyværdi	Nej	16	112,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Mommarkvej 382 6470 Sydals	Campingscenter/-plads	Nyværdi	Nej	160	1.059,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Mosevej 1A 6430 Nordborg	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	544	1.770,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Mågevænget 10 6400 Sønderborg	Plejehjem/psykiatrisk plejehjem	Nyværdi	Nej	5274	10.592,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Mågevænget 14 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	378	1.995,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Møllegade 0 6310 Broager	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	612	6.103,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Møllegade 60 6400 Sønderborg	Beboelse	Nyværdi	Nej	1204	3.927,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Nederbyvej 159 6300 Gråsten	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	284	925,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Nejs Møllevej 15 6310 Broager	Klubhus	Nyværdi	Nej	644	4.166,00
Betegnelse:	Bygning er tredelt 612+12+20				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Nejsvej 13A 6310 Broager	Administration	Nyværdi	Nej	448	1.356,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ Moms -sum i kr.	Areal m ²	Præmie i kr. *
Nejsvej 19 6310 Broager	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi Nej	9336	39.874,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Nejsvej 19A 6310 Broager	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi Nej	702	3.364,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Nejsvej 21 6310 Broager	Administration	Nyværdi Nej	789	2.265,00
Betegnelse:	Alsingergården			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Nejsvej 21 6310 Broager	Vuggestue/børnehave	Nyværdi Nej	622	3.282,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Nordborgvej 38 6430 Nordborg	Garage/busstation	Nyværdi Nej	227	741,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Notmark 46 6440 Augustenborg	Beboelse	Nyværdi Nej	496	1.738,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Nybølvej 2 6400 Sønderborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi Nej	949	3.361,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Nørre Havnegade 76A 6400 Sønderborg	Toilet	Nyværdi	Nej	23	160,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Nørre Havnegade 88 6400 Sønderborg	Lager	Nyværdi	Nej	207	468,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Nørre Havnegade 92 6400 Sønderborg	Havneoplag/havne	Nyværdi	Nej	748	1.317,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Nørre Landevej 7 6470 Sydals	Beboelse	Nyværdi	Nej	108	380,00
Betegnelse:	Kegnæs Fyr				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Nørrebro 1 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	384	1.164,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Nørrebro 1A 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	211	638,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Nørregade 11 6430 Nordborg	Administration	Nyværdi	Nej	581	1.759,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Nørrekobbel 7 6400 Sønderborg	Renovationsanlæg/losseplads/ genbrugscentral	Nyværdi	Nej	3937	11.033,00
Betegnelse:	Alssund Affald I/S				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Nørreled 29 6430 Nordborg	Administration	Nyværdi	Nej	668	1.972,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Nørreled 31 6430 Nordborg	Administration	Nyværdi	Nej	597	1.801,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Nørretoft 8 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	315	1.663,00
Betegnelse:	Søttrup Børnehave				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Oksbølvej 15 6430 Nordborg	Beboelse	Nyværdi	Nej	134	471,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Palmose 12 6400 Sønderborg	Fritidshjem inkl. SFO	Nyværdi	Nej	518	2.733,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Palmose 14 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	917	4.285,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Palævej 11 6440 Augustenborg	Bilsynshal/værksted	Nyværdi	Nej	727	3.093,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Parkgade 15 -21 6440 Augustenborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	299	1.675,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Parkgade 54 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	661	3.471,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Parkvej 20 6430 Nordborg	Plejehjem/psykiatrisk plejehjem	Nyværdi	Nej	3934	8.009,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Parkvej 20 6430 Nordborg	Plejehjem/psykiatrisk plejehjem	Nyværdi	Nej	3641	7.446,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Peblingestien 1 6430 Nordborg	Administration	Nyværdi	Nej	216	654,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Peblingestien 2 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	8714	37.248,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Perlegade 2 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	24	77,00
Betegnelse:	Erhvervsejendomme				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Piledamsvej 4 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	640	3.377,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Piledamsvej 4C 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	665	3.489,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Piledamsvej 8 6430 Nordborg	Fritids-/ungdomsklub	Nyværdi	Nej	260	1.566,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Porsgrunnegade 4 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	375	1.979,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Primulavej 2 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	355	1.873,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Ravnsbjergvej 12 6300 Gråsten	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	273	1.442,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Ravnsbjergvej 4A 6300 Gråsten	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	Nyværdi	Nej	71	235,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Rendbjergvej 9 6320 Egernsund	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	1343	4.494,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Ringgade 2B 6400 Sønderborg	Campingscenter/-plads	Nyværdi	Nej	401	2.651,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Ringgade 5 6400 Sønderborg	Toilet	Nyværdi	Nej	27	188,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Ringgade 5B 6300 Gråsten	Toilet	Nyværdi	Nej	27	188,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Ringgade 9 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	531	1.609,00
Betegnelse:	Erhvervsejendomme				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Ringridervej 0 6400 Sønderborg	Campingscenter/-plads	Nyværdi	Nej	171	1.132,00
Betegnelse:	Ringriderpladsen i Sønderborg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Ringridervej 30 6400 Sønderborg	Omklædnings-/idrætsklubhus	Nyværdi	Nej	741	6.056,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Ringridervej 7 6310 Broager	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	70	795,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Rosengade 14C 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	129	393,00
Betegnelse:	Slotsmøllen				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Rosenvvej 41 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	346	1.825,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Ryttervej 1 6430 Nordborg	Hal	Nyværdi	Nej	1730	8.850,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Rådhusstorvet 10 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	4383	10.966,00
Betegnelse:	Sønderborg Rådhus				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Se supplerende oplysninger				
Supl.oplysninger:	Der er installeret AIA og TVO anlæg på Sønderborg Rådhus. Sikrede: Sønderborg Kommune samt byggeriets entreprenører, i det omfang Sønderborg Kommune som bygherre i medfør af AB92 på anmodning er forpligtet til at tegne brand og stormskadeforsikring. Opsigelsesvarsel: Uanset forsikringsbetingelsernes nævnte omkring opsigelsesvarsel - er dette ændret til 6 måneder før hovedforfald.				

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Rådhusstorvet 7 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	284	861,00
Betegnelse:	Erhvervsejendomme				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Rådyrvej 1 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	705	3.666,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Sandmarken 3 6400 Sønderborg	Dagsinstitution - integreret	Nyværdi	Nej	448	2.364,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Sandvej 19 6430 Nordborg	Museum	1. risikosum 22.095.238	Nej	789	4.235,00
Betegnelse:	Stolbroladen				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Fredet og opført år 1900 eller senere				
Brandsikring:	Ingen				
Skolegade 12 6430 Nordborg	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	150	490,00
Betegnelse:	garageanlæg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skolegade 21 -23 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	8831	37.743,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Skolevej 19 6400 Sønderborg	Helsehus/tandklinik	Nyværdi	Nej	261	1.398,00
Betegnelse:	Klinikker/laboratorier				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Skolevej 19B 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	461	2.433,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Skolevej 21A 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	5424	23.357,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skolevej 21B 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	3200	21.623,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skolevej 4 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	10353	44.169,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skolevej 53 6430 Nordborg	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	Nyværdi	Nej	2934	8.327,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skolevej 8 6400 Sønderborg	Bibliotek/lokalhistorisk arkiv	Nyværdi	Nej	274	1.076,00
Betegnelse:	Biblioteker				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skolevænget 14 6430 Nordborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	643	2.479,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Skolevænget 14 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	673	3.524,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skovgade 13 6320 Egersund	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	7544	32.308,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skovsholm 1 6470 Sydals	Administration	Nyværdi	Nej	1216	3.300,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skovvej 16 -18 6400 Sønderborg	Klubhus	Nyværdi	Nej	1339	7.983,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skovvej 2-2A 6400 Sønderborg	Administration	Nyværdi	Nej	7375	18.209,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skovvej 2B-C 6400 Sønderborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	150	860,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skovvej 4 6400 Sønderborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	267	1.529,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Skydebanevej 1 6400 Sønderborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	43	249,00
Betegnelse:	Kær øvelsesterræn				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skydebanevej 11 6400 Sønderborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	55	317,00
Betegnelse:	Kær øvelsesterræn				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skydebanevej 1A 6400 Sønderborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	991	5.338,00
Betegnelse:	Kær øvelsesterræn				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skydebanevej 3A 6400 Sønderborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	347	1.986,00
Betegnelse:	Kær øvelsesterræn				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skydebanevej 4 6400 Sønderborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	1031	5.527,00
Betegnelse:	Kær øvelsesterræn				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skydebanevej 5 6400 Sønderborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	128	734,00
Betegnelse:	Kær øvelsesterræn				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Skydebanevej 7 6400 Sønderborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	248	1.421,00
Betegnelse:	Kær øvelsesterræn				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Slotsalle 10 6440 Augustenborg	Bibliotek/lokalhistorisk arkiv	1. risikosum 6.184.037	Nej	310	1.265,00
Betegnelse:	Bibliotek				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Fredet og opført år 1900 eller senere				
Brandsikring:	Ingen				
Smedegade 14A 6440 Augustenborg	Autoværksted/el-center	Nyværdi	Nej	432	1.839,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Sommervej 17 6430 Nordborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	401	1.005,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Spangsmosevej 33 6430 Nordborg	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	159	519,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Stadionvej 8 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	390	2.058,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Stationsvej 1 6430 Nordborg	Toilet	Nyværdi	Nej	20	139,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Stationsvej 36 6400 Sønderborg	Beboelse	Nyværdi	Nej	240	842,00
Betegnelse:	Beboelsesejendomme				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Stavensbølgade 66 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	391	2.064,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Stenager 9 6400 Sønderborg	Autoværksted/el-center	Nyværdi	Nej	1494	5.908,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Stenbjergparken 99 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	50	267,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Stenvej 10 6300 Gråsten	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	3065	13.397,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Stenvej 28 6300 Gråsten	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	452	2.386,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Stjernevej 63 6300 Gråsten	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	304	1.606,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Storegade 14 6440 Augustenborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	309	1.236,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Storegade 14 6440 Augustenborg	Administration	Nyværdi	Nej	50	154,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Storegade 16 -18 6440 Augustenborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	1112	5.122,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Storegade 20 6440 Augustenborg	Administration	1. risikosum 40.834.596	Nej	2047	5.507,00
Betegnelse:	Augustenborg Rådhus				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Fredet og opført år 1900 eller senere				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Storegade 2A 6310 Broager	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	48	159,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Storegade 33 6310 Broager	Beboelse	Nyværdi	Nej	509	1.784,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Strandvej 99 6400 Sønderborg	Toilet	Nyværdi	Nej	12	84,00
Betegnelse:	Strandvej, 6400 Sønderborg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Stråbjergvej 1 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	3000	20.424,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Stråbjergvej 1 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	4547	29.701,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Stråbjergvej 3 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	10620	45.296,00
Betegnelse:	Skoler				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Stråbjergvej 5 6400 Sønderborg	Helsehus/tandklinik	Nyværdi	Nej	615	3.000,00
Betegnelse:	Central Tandklinik - Humlehøj Skole				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Sundgade 100 6320 Egernsund	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	1471	7.090,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Sundgade 13 6400 Sønderborg	Havneoplag/havne	Nyværdi	Nej	656	1.155,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Sundgade 27 6320 Egernsund	Havneoplag/havne	Nyværdi	Nej	777	1.368,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Sundgade 29 6320 Egernsund	Havneoplag/havne	Nyværdi	Nej	791	1.393,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Sundgade 31 6320 Egernsund	Havneoplag/havne	Nyværdi	Nej	200	354,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Sundsmarkvej 72A 6400 Sønderborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	185	740,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Sundsmarkvej 74 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	3362	22.595,00
Betegnelse:	kløvermarshallen				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Sundsmarkvej 74 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	307	1.621,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagce				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Svanehaven 10 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	170	427,00
Betegnelse:	Amaliehaven				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Svanehaven 14 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	170	427,00
Betegnelse:	Amaliehaven				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Svanehaven 18 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	170	427,00
Betegnelse:	Amaliehaven				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Svanehaven 2 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	7293	14.484,00
Betegnelse:	Plejecenter Amaliehaven				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Svanehaven 26 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	170	427,00
Betegnelse:	Amaliehaven				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Svanehaven 30 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	170	427,00
Betegnelse:	Amaliehaven				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Svanehaven 42 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	142	357,00
Betegnelse:	Amaliehaven				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Svanehaven 46 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	142	357,00
Betegnelse:	Amaliehaven				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Svanehaven 58 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	142	357,00
Betegnelse:	Amaliehaven				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Svanehaven 62 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	142	357,00
Betegnelse:	Amaliehaven				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Svanehaven 66 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	170	427,00
Betegnelse:	Amaliehaven				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Svinget 2C 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	167	883,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Svinget 4A 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	369	1.947,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Sønderbro 3 6400 Sønderborg	Toilet	Nyværdi	Nej	34	234,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Sørens Møllevej 2A 6440 Augustenborg	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	88	290,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Søvænget 7 6430 Nordborg	Medborgerhus	Nyværdi	Nej	503	3.418,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Tandsbjerg 10 6400 Sønderborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	Nyværdi	Nej	4745	9.574,00
Betegnelse:	Plejhjem				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Tandsbusk 2 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	313	1.652,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Tangshave 1 6430 Nordborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi	Nej	3541	10.821,00
Betegnelse:	Plejhjem				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Tangsmose 2 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	364	1.920,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Toldbodgade 12 6300 Gråsten	Toilet	Nyværdi	Nej	29	200,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Toldbodgade 14 6300 Gråsten	Havneoplag/havne	Nyværdi	Nej	200	354,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Toldbodgade 5 6300 Gråsten	Administration	Nyværdi	Nej	102	311,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Ulbjerggade 29 6430 Nordborg	Garage/busstation	Nyværdi	Nej	357	1.163,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Ulbjerggade 29A 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi	Nej	97	545,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Vandtårnsvej 13B 6300 Gråsten	Vandværk/vandforsyning/ trykforøgerstation	Nyværdi	Nej	38	85,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Vemmingbundstrandvej 33 6310 Broager	Toilet	Nyværdi	Nej	24	167,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Vestergade 14 6310 Broager	Vuggestue/børnehave	Nyværdi	Nej	338	1.784,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Vestermark 10 6400 Sønderborg	Brandstation/civilforsvar	Nyværdi	Nej	2035	6.194,00
Betegnelse:	Diverse				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Vestermark 12 6400 Sønderborg	Beboelse	Nyværdi	Nej	144	506,00
Betegnelse:	Beboelsesejendomme				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Vestermark 7A 6400 Sønderborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	976	5.266,00
Betegnelse:	Kær øvelsesterræn				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ -sum i kr.	Moms	Areal m ²	Præmie i kr. *
Vestermark 7B 6400 Sønderborg	Ubenyttet bygning	Nyværdi	Nej	104	598,00
Betegnelse:	Kær øvelsesterræn				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Vestervej 1-3 6470 Sydals	Bibliotek/lokalhistorisk arkiv	Nyværdi	Nej	1360	4.947,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	ABA-anlæg				
Vestervej 42 6470 Sydals	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	249	1.219,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Vestervej 42 6470 Sydals	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi	Nej	9478	40.475,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Vestervej 42 6470 Sydals	Laboratorium	Nyværdi	Nej	186	998,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Vestervej 42 6470 Sydals	Idræts-/svømmehal	Nyværdi	Nej	3612	24.095,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				
Vestervej 42 6470 Sydals	Fritidshjem inkl. SFO	Nyværdi	Nej	865	4.382,00
Betegnelse:	-				
Tagtype:	Hårdt tag				
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig				
Brandsikring:	Ingen				

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ Moms -sum i kr.	Areal m ²	Præmie i kr. *
Videnvej 2 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi Nej	2444	10.774,00
Betegnelse:	Nybøl Skole			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Ørstedsgade 90 6400 Sønderborg	Beboelse	Nyværdi Nej	92	325,00
Betegnelse:	Beboelsesejendomme			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Østager 1 6400 Sønderborg	Lager	Nyværdi Nej	625	1.406,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Østager 1 6400 Sønderborg	Lager	Nyværdi Nej	495	1.115,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Østergade 10 20 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	Nyværdi Nej	1914	8.116,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Østergade 6 6440 Augustenborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	Nyværdi Nej	882	3.165,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Østervej 1 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	Nyværdi Nej	611	3.224,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			

* Præmie er eksklusiv skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringsform/ Moms -sum i kr.	Areal m ²	Præmie i kr. *
Østkystvejen 2A 6440 Augustenborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	Nyværdi Nej	336	1.643,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Særlige forhold:	Opført efter 1899, ikke fredet/bevaringsværdig			
Brandsikring:	Ingen			
Antal m ² i alt			459.398	

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Forsikringen dækker

	Forsikringssum i kr.	Selvrisiko i kr.
Bygningsbrand	Se betingelser	102.410
Elskade/kortslutning	Se betingelser	102.410
Husejer ekskl. storm	Se betingelser	102.410
Stormskade	Se betingelser	102.410
Udvendigt produktionsudstyr	Se betingelser	102.410
Skure, halvtage ol. - storm	Se betingelser	102.410
Enhver form for fundament	Se betingelser	102.410
Anden genopførelse	Se betingelser	102.410

Forsikringssum og selvrisiko gælder pr. udskriftsdato.

Kontakt os, hvis forsikringen skal justeres.

Police viser de dækninger, som er aftalt. Betingelserne indeholder også øvrige dækninger, som kan tilvælges. Kontakt os venligst, hvis forsikringen skal udvides eller ændres.

Særlige betingelser pr. dækning

Bygningsbrand

- Forsikrede bygninger (51)**

Hele forsikringen omfatter samtlige bygninger, som forsikringstageren ejer eller bærer risikoen for. Forsikringen skal omfatte al af- og tilgang af ejendomme samt nyanlæg i forsikringsåret, i det omfang ejendommene ikke er eller vil kunne være dækket "under opførelse" (brand- og stormskade eller entrepriseforsikring). Dog skal tilgang på et enkelt forsikringssted, der overstiger 50.000.000 kr. omgående meddeles selskabet.

I aftaleperioden forpligter forsikringstageren sig til, at lade alle ejendomme forsikre under nærværende police, medmindre forsikringstageren er forpligtet til at anvende anden leverandør.

- Besigtigelser (53)**

Det er aftalt, at selskabet kan foretage ingeniørbesigtigelse på lokation(er) efter ikrafttrædelse, herunder indgå en dialog med forsikringstager og mægler omkring eventuelle risikoforbedrende tiltag.

Besigtigelsen vil resultere i en rapport, hvor de enkelte observationer vil være kategoriseret.

Lovmæssige krav vil som udgangspunkt altid være gældende, mens de øvrige tiltag vil indgå i en dialog og kunne indføres med et realistisk varsel alt efter tiltagets omfang og de økonomiske konsekvenser.

Eksempler på øvrige tiltag kan være, at brandfarlige væsker skal opbevares forsvarligt i et aflåst rum eller at brud/hul ved kabelgennembrud i en brandmur skal lukkes til.

- **Mæglerbetjent (200)**

Risikooplysninger afgivet af forsikringsmægleren til selskabet ifm. vurdering og indtegning af risikoen, er at sidestille med oplysninger afgivet af forsikringstageren, jf. Forsikringsaftalelovens bestemmelser.

Tilsvarende gælder det, at oplysninger til forsikringsmægleren afgivet af forsikringsgiveren sidestilles med, at oplysninger er givet til fuldmagtsgiver og/eller medsikrede direkte.

Forsikringsaftalen er etableret under forudsætning af, at forsikringen er indtegnet gennem forsikringsmægler, og at forsikringstager har givet fuldmagt til denne. Såfremt der ikke længere foreligger gyldig fuldmagt, mellem forsikringstageren og forsikringsmægleren, er forsikringsgiver berettiget til uden varsel og med virkning fra datoen for ophør af forudsætningen at ændre præmien som følge heraf.

Forsikringspræmien for denne police inkluderer ikke provision eller andre ydelser til forsikringsmægleren.

- **Fredede og bevaringsværdige bygn. (10)**

Gældende for hele forsikringen

I skadetilfælde ydes erstatning til opfyldelse af de særlige krav til byggemåde og -materialer, som måtte blive stillet af Kulturarvsstyrelsen eller anden fredningsmyndighed. Såfremt kravet ikke er stillet af myndighederne, kan der ikke ydes erstatning til ekstraudgifter.

- **Indberetning via eXtranettet (52)**

Hele forsikringen omfatter samtlige bygninger, anlæg og løsøre, som forsikringstageren ejer eller bærer risikoen for.

I aftaleperioden forpligter forsikringstageren sig til, via eXtranettet at lade al løsøre og bygninger forsikre, medmindre forsikringstageren er forpligtet til at anvende anden leverandør.

Ændringer til policen skal indberettes løbende og så snart forsikringstageren er vidende herom. På baggrund heraf beregnes og reguleres præmien.

- **Tom bygning bestemt til nedrivning (57)**

Med mindre andet er aftalt, vil ubenyttede bygninger bestemt til nedrivning kun være forsikret til det beløb, som det vil koste af få dem nedrevet og bortskaffet.

- **Tilknyttet virksomhed (16)**

Gældende for hele forsikringen

Der kan i et vist omfang drives aktivitetscentre, jobskabelsesprojekter og lignende med lettere fremstillings- og værkstedsaktiviteter og/eller restaurant/cafeteria med varmt køkken er omfattet på samme betingelser som alle øvrige bygninger tilhørende forsikringstageren.

- **Byggelegepladser og legepladser (22)**

Er omfattet af den til forsikringsstedet hørende bygningsbrandforsikring samt stormskadeforsikring jf. forsikringsbetingelser.

Såfremt der findes legepladser/byggelegepladser på forsikringssteder uden bygningsbrandforsikring, er disse omfattet af løsørebrandforsikringen i det omfang, de er nævnt i aktivlisten.

- **Kunst/udsmykning (23)**

Gældende for hele forsikringen

Forsikringen er udvidet til at omfatte ind- og udvendig udsmykning med højst 500.000 kr.(2015) pr. genstand, max. 3.000.000 kr. (2015) pr. begivenhed. Dækningen omfatter også værdien af den kunstneriske udførelse.

- **Byggeprojekter (49)**

Gældende for hele forsikringen.

Punkt 16.1 og 16.2 udgår og erstattes af følgende:

Uden forudgående anmeldelse omfatter forsikringen ombygnings-, tilbygnings- og reparationsarbejde med en sum på maks. 5.000.000 kr. (2015).

Forsikringen omfatter skade på ombygnings-, tilbygnings- og reparationsarbejdet, herunder skade på materialer, som er bestemt til indføjelse i bygningen, samt skade på den bygning eller det anlæg, som er genstand for arbejdet.

- **Vejrforhold 72 timer - pr. kunde (13)**

Gældende for hele forsikringen

Skade på de forsikrede genstande forårsaget af vejrforhold, som f.eks. storm, lyn og skybrud inden for en periode på 72 timer i træk, betragtes i denne forbindelse som en skade pr. kundeforhold, der er sket ved en enkelt forsikringsbegivenhed.

Hvis der sker flere former for skader under 1 og samme begivenhed ex. skybrud, lynnedslag, kortslutning - betragtes dette som 1 og samme begivenhed pr. kundeforhold.

- **ABA-anlæg (40)**

Der er givet rabat for installation af ABA anlæg. Det er en betingelse for fuld dækning på de forsikringssteder, hvor ABA-anlægget er installeret, at dette er automatisk og funktionsdygtigt. Der skal foretages årlig inspektion af anlægget i henhold til DBIs retningslinjer for ABA-anlæg. Rapporten skal indsendes til selskabet.

- **Litrering (43)**

For alle summer og minimumsdækninger gælder, at ved opgørelse af skade, skal ejendommen opdeles i litra, jf. Skafor vejledning nr. 241, Bygningsvurdering, og hvert litra skal betragtes som en selvstændig bygning.

- **Tvister (50)**

Gældende for hele forsikringen.

En tvist mellem forsikringstager og forsikrings-selskabet afgøres af en voldgiftsret i overensstemmelse med dansk ret og under iagttagelse af "Regler for behandling af sager ved Det Danske Voldgiftsinstitut". De almindelige forsikringsbetingelsers bestemmelser omkring tvister er derfor ikke gældende.

- **Individuelle klausuler (999)**

Ubenyttede bygninger:

For ubenyttede bygninger gælder, at følgende skal være opfyldt for forsikringsdækning:

- Jævnlige tilsyn med bygningerne
- I fyringssæson skal lokalerne min. være opvarmet, så de holdes frostfrit.

Der vil ikke være dækningsindskrænkninger specielt for disse bygninger så længe bygningerne har den vedligeholdelsesstand, som før de blev ubenyttet.

Fordelingsvejledning:

Gældende for hele forsikringen

Uanset forsikringsbranchens fordelingsvejledning er bygningsforsikring en udvidet til at omfatte:

- alt fastmonteret løsøre nævnt i vejledningens afsnit om inventar
- alle fastmonterede maskiner, pumper, pumpestationer, rør- og stikledninger samt elektroniske installationer, herunder også svagstrøms- anlæg, styring og lign. på det pågældende anlægs matrikelnummer.

Alternativ energi er dækket jf. forsikringsbetingelserne.

Værdiforringelse:

Ved totalskader på bygninger, kan der ikke gøres værdiforringelse gældende, hvis der ikke indenfor 6 måneder efter indgåelse af kontrakten, er gjort opmærksom på værdiforringelsen fra Gjensidiges side. Ved totalskade, forstås bygninger, hvor skadegraden er mindst 50 %, hvorfor der kan udløses restværdi.

Skadeopgørelsesomkostninger:

Dækning af omkostninger til ekstern bistand, herunder styring af byggeprojekter:

Ved enhver dækningsberettiget skade under nærværende police eller anden tegnet bygning/løsøre/driftstabsforsikring i selskabet, som sammenlagt overstiger 500.000 kr. (2015) er forsikringen udvidet til at dække rimelige og nødvendige omkostninger til, at forsikringstager kan bestille ekstern eksperthjælp til bistand af såvel bygning, løsøre som af driftstabs/meromkostningsskader.

Forsikringen er en 1.risiko forsikring og selskabets erstatningspligt er begrænset til 5 % af den samlede skadeudgift dog max. 1.000.000 kr. (2015) kombineret for bygning- og løsøre/driftstabsforsikring.

Ved eksperthjælp menes projekteringsudgifter, arkitekt- og ingeniør udgifter, udgifter til fremskaffelse af dokumentation, byggesagkyndige konsulentudgifter, revisorhjælp samt sagkyndig assistance i forbindelse med driftstabsopgørelse - når udgiften relateres til det skaderamte

Serieskader 72 timer - pr. kunde:

Gældende for hele forsikringen

Skade på de forsikrede genstande forårsaget af serieskader indenfor en periode på 72 timer i træk, betragtes i denne forbindelse som en skade pr. kundeforhold, der er sket ved en enkelt forsikringsbegivenhed. Ved serieskader forstås samme type af skade, eksempelvis hærværk i forbindelse med indbrud eller ildspåsættelse på flere bygninger/løsre.

Underforsikring:

Gældende for hele forsikringen

Underforsikring eller undladelse af skadeerstatning som følge af fejlberedning af det forsikredes værdier, areal, antal lejemål eller lignende kan ikke gøres gældende. Dette gælder tillige, hvis det skulle forekomme, at et forsikringssted/adresse ikke er nævnt i bygningslisten eller indberettet til forsikringsselskabet. Til gengæld herfor er forsikringsselskabet berettiget til at regulere præmien fra forsikringens start, dog max. to år tilbage.

Forsikrede genstande:

Uanset forsikringsbetingelserne omfatter forsikringen tillige skilte,lysreklamer, persiener, jalousier og markiser.

Elskade/kortslutning

- **El-Skade - afskrivningstabel udgår (999)**

Skader omfattet af el-skadedækningen erstattes fuldt ud uden fradrag på grund af alder. Hvis det skaderamte på grund af slid og ælde er værdiforringet med mere end 30 % i forhold til nyværdien, fastsættes erstatningen under hensyn til sådan værdiforringelse.

Udvendigt produktionsudstyr

- **Forsikringssum - fuld/nyværdi (8)**

Uanset forsikringsbetingelserne bestemmelser om, at forsikringssummen fremgår af policen, dækker forsikringen til fuld- og nyværdi.

Bygning - fælles

Forsikringsbetingelser R322131

Ny forsikring gælder fra 1. januar 2016

Hvad er forsikret

Præmie i kr. *

Bygninger på følgende forsikringssteder:

Adr. under bygning

105.213,00

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Supplerende oplysninger

De nævnte forsikringssummer er gældende for samtlige bygningsforsikringer tegnet i selskabet uanset om adresserne er omfattet af denne police eller andre bygningspolicer tegnet i selskabet.

Forsikringen dækker

	Forsikringssum i kr.	Selvrisiko i kr.
Udvidet huslejetab	10.241.033	102.410
Udvidet oprydning	10.241.033	102.410
Udvidet jord	5.120.516	102.410
Udvidet lovliggørelse	10.241.033	102.410
Udvidet haveanlæg	5.120.516	102.410
Udvidet meromkostninger	10.241.033	102.410

Forsikringssum og selvrisiko gælder pr. udskriftsdato.

Kontakt os, hvis forsikringen skal justeres.

Polisen viser de dækninger, som er aftalt. Betingelserne indeholder også øvrige dækninger, som kan tilvælges. Kontakt os venligst, hvis forsikringen skal udvides eller ændres.

Særlige betingelser pr. dækning

Udvidet huslejetab

- **Huslejetab og genhusning (999)**

Uanset betingelserne erstattes huslejetab og genhusningsomkostninger for højst 24 måneder og med en maksimal erstatning pr. forsikringsbegivenhed på 10.000.000 kr. (2015) for dokumenterede udgifter for tab af husleje eller udgifter til genhusning. Dækningen gælder for ejede og lejede bygninger/lokaler, uanset bygningstype og anvendelse.

Udvidet oprydning

- **Oprydning - Forsikringssum (999)**

Forsikringssum er samlet for bygning og løsøre på 10.000.000 kr.(2015)

Udvidet meromkostninger

- **Forsikringssummen (999)**

Forsikringssummen er alene gældende for bygning.

Løsøre

Forsikringsbetingelser R323131

Ny forsikring gælder fra 1. januar 2016

Hvad er forsikret

Løsøre på følgende forsikringssteder:

Specifikation - løsøre

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
A D Jørgensensgade 12 6300 Gråsten	Brandstation/civilforsvar	282.921	Nej	138,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Aabenraavej 23 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	135.221	Nej	73,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Agtoftsvej 9a+b 6400 Sønderborg	Bilsynshal/værksted	654.479	Nej	253,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Ahlefeldvej 4 6300 Gråsten	Idræts-/svømmehal	1.943.068	Nej	708,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Ahlefeldvej 4 6300 Gråsten	Bibliotek/lokalhistorisk arkiv	20.124.678	Nej	6.830,00
Betegnelse:	Biblioteker			
Tagtype:	Hårdt tag			
Ahornvej 4A 6440 Augustenborg	Garage/busstation	1.113.441	Nej	458,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Allegade 4 6310 Broager	Administration	201.253	Nej	61,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Allegade 4 6310 Broager	Administration	10.292.932	Nej	3.127,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Augustenborg Landev 79A 6400 Sønderborg	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	61.408	Nej	25,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Augustenborg Landev 79A 6400 Sønderborg	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	641.326	Nej	264,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Augustenborg Landev 79A 6400 Sønderborg	Garage/busstation	3.094.888	Nej	1.273,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Augustenborg Landev 79A 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	130.235	Nej	70,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Augustenhofvej 1 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	249.453	Nej	103,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Avnbølvej 12 6400 Sønderborg	Autoværksted/EI-center	112.509	Nej	43,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Avnbølvej 12 6400 Sønderborg	Garage/busstation	1.202.349	Nej	494,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Avnbølvej 12 6400 Sønderborg	Administration	10.630.999	Nej	3.230,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
B.S.Ingemanns Vej 1 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	6.509.473	Nej	2.677,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
B.S.Ingemanns Vej 3 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	490.905	Nej	189,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Bakken 8 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	428.456	Nej	230,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Bakkensbro 6 -14 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	8.087.096	Nej	3.326,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Blegen 9 6400 Sønderborg	Administration	12.160.183	Nej	3.695,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Blåmejsvej 2 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	726.084	Nej	391,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Borgm.Andersens Vej 100A 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	305.220	Nej	112,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Borgm.Andersens Vej 26 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	12.572.888	Nej	5.171,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Borgm.Andersens Vej 28 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	2.386.457	Nej	1.283,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Bosager 2 6400 Sønderborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	3.458.632	Nej	1.335,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Bosager 4 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	5.213.001	Nej	2.013,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Bosager 8 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	181.286	Nej	70,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Brorsonsvej 1 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	2.254.499	Nej	928,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Buskmosevej 2 6300 Gråsten	Idræts-/svømmehal	75.047	Nej	28,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Bygaden 16B 6440 Augustenborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	647.340	Nej	266,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Bygaden 32 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	1.240.988	Nej	666,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Bækvej 10 6430 Nordborg	Klubhus	3.086.830	Nej	1.192,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Dalsmark 13 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	323.670	Nej	125,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Dalsmark 13 6300 Gråsten	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	5.541.244	Nej	1.682,00
Betegnelse:	Plejhjem			
Tagtype:	Hårdt tag			
Damgade 2A 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	781.779	Nej	303,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Damgade 47 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	1.526.590	Nej	820,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Damgade 5-7 6400 Sønderborg	Administration	15.635.686	Nej	4.751,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Damgade 7 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	1.563.680	Nej	603,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Degnevænget 2 6300 Gråsten	Administration	228.080	Nej	70,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Degnevænget 2 6300 Gråsten	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	117.690	Nej	49,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Degnevænget 2 6300 Gråsten	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	118.350	Nej	49,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Degnevænget 2 6300 Gråsten	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	670.821	Nej	276,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Degnevænget 2 6300 Gråsten	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	33.820.343	Nej	13.908,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Degnevænget 2 6300 Gråsten	Garage/busstation	463.934	Nej	191,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Degnevænget 2 6300 Gråsten	Fritidshjem inkl. SFO	1.341.644	Nej	720,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Drosselvænget 1 6310 Broager	Vuggestue/børnehave	2.092.415	Nej	1.124,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Dybbøl Banke 98 6400 Sønderborg	Toilet	182.402	Nej	98,00
Betegnelse:	Toiletbygninger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Dybbøl Bygade 52A 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	1.456.302	Nej	782,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Dybbølgade 46 6400 Sønderborg	Fritids-/ungdomsklub	651.540	Nej	350,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Egebjergvej 66 St 6430 Nordborg	Beboelse	195.955	Nej	86,00
Betegnelse:	Beboelsesejendomme Egebjerg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Egebjergvej 68 2 6430 Nordborg	Beboelse	195.955	Nej	86,00
Betegnelse:	Beboelsesejendomme Egebjerg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Egetoftevej 4 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	651.540	Nej	268,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Elmevej 17 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	174.261	Nej	67,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Engelshøjgade 1 -3 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	2.054.827	Nej	1.103,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Engparken 4 6300 Gråsten	Laboratorium	3.255.220	Nej	1.257,00
Betegnelse:	Klinikker/laboratorier			
Tagtype:	Hårdt tag			
Engparken 6 6300 Gråsten	Dagcenter/forsamlingshus/værested	205.243	Nej	79,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Ertebjerg Bygade 4 6470 Sydals	Garage/busstation	699.840	Nej	288,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Ertebjergvej 14A 6470 Sydals	Autoværksted/El-center	47.442	Nej	18,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Føjøvej 15 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	1.027.039	Nej	552,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Flintevænget 67 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	2.381.314	Nej	1.278,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Friheds Alle 45A 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	1.702.668	Nej	915,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Fynsgade 4 6400 Sønderborg	Fritids-/ungdomsklub	5.107.277	Nej	2.743,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Færgevej 39 6440 Augustenborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	3.630.423	Nej	1.493,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Færgevej 68 -70 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	950.370	Nej	390,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Gammel Aabenraavej 1 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	1.702.426	Nej	621,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Gammel Aabenraavej 20 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	37.074.091	Nej	15.247,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Gammel Aabenraavej 22 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	1.761.402	Nej	946,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Gammel Aabenraavej 24 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	2.996.877	Nej	1.157,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Gammel Brovej 12 6440 Augustenborg	Garage/busstation	347.950	Nej	143,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Gammel Guderup 31 6430 Nordborg	Medborgerhus	544.914	Nej	293,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Gammeldam 2 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	1.535.685	Nej	824,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Grundtvigs Alle 100 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	35.073.377	Nej	14.423,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Grundtvigs Alle 150 6400 Sønderborg	Administration	17.452.786	Nej	5.302,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Gyden 0 6440 Augustenborg	Idræts-/svømmehal	448.924	Nej	164,00
Betegnelse:	Gyden, Fynshav			
Tagtype:	Hårdt tag			
Gyden 94 -98 6440 Augustenborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	21.937.986	Nej	9.022,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Havbogade 90 6400 Sønderborg	Autoværksted/EI-center	638.408	Nej	247,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Holmgade 4 6430 Nordborg	Administration	1.161.563	Nej	354,00
Betegnelse:	Erhvervsejendomme			
Tagtype:	Hårdt tag			
Holmvej 33 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	1.294.332	Nej	533,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Huholt 13 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	3.301.855	Nej	1.358,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Håndværkervej 5 6310 Broager	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	785.992	Nej	323,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Højløkke 2 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	536.656	Nej	207,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Højvang 10 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	781.779	Nej	303,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Hørtoftvej 10A 6400 Sønderborg	Fritids-/ungdomsklub	638.408	Nej	343,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Hørup Bygade 14 6470 Sydals	Garage/busstation	1.399.681	Nej	576,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Hørup Bygade 44 6470 Sydals	Plejehjem/psykiatrisk plejehjem	16.477.664	Nej	4.999,00
Betegnelse:	Plejehjem			
Tagtype:	Hårdt tag			
Illerstrandvej 7 6310 Broager	Museum	5.500.571	Nej	1.036,00
Betegnelse:	Museer			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Industrivej 15 6310 Broager	Administration	115.485	Nej	35,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Industrivej 5 6310 Broager	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	4.575.392	Nej	1.881,00
Betegnelse:	Vejvæsen			
Tagtype:	Hårdt tag			
Johs Kochsvej 12 6300 Gråsten	Idræts-/svømmehal	57.309	Nej	21,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Jørgensgård 1 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	587.217	Nej	315,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kampen 14 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	258.937	Nej	100,00
Betegnelse:	Ældreboliger i Gråsten - Kankel			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kaplenivej 3 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	32.465.016	Nej	13.352,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kaplenivej 3 6400 Sønderborg	Fritids-/ungdomsklub	701.155	Nej	377,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Katforte 20 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	10.511.317	Nej	4.058,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kegnæsvej 12 6470 Sydals	Garage/busstation	699.840	Nej	288,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kettingvej 1A 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	1.256.583	Nej	675,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kettingvej 1B 6440 Augustenborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	29.734.530	Nej	12.228,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Kettingvej 1B 6440 Augustenborg	Bibliotek/lokalthistorisk arkiv	19.628.537	Nej	6.661,00
Betegnelse:	Biblioteker			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kettingvej 24 6440 Augustenborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	18.811.774	Nej	5.708,00
Betegnelse:	Plejhjem			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kettingvej 24 6440 Augustenborg	Garage/busstation	129.467	Nej	53,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kettingvej 24 6440 Augustenborg	Administration	19.417	Nej	6,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kettingvej 3 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	704.364	Nej	378,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kettingvej 89 6440 Augustenborg	Administration	258.937	Nej	78,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kettingvej 99 6440 Augustenborg	Idræts-/svømmehal	404.404	Nej	147,00
Betegnelse:	Fodboldbaner			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kirke Alle 9 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	1.674.943	Nej	900,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kirkegade 8 6400 Sønderborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	699.816	Nej	271,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Klynstoft 34 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	173.559	Nej	67,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kløverholm 39 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	78.049	Nej	42,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Kløverlykke 20 6470 Sydals	Bofælleskab/-institution/-naboskab	209.950	Nej	81,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kløverlykke 31 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	1.083.861	Nej	582,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kobberholmvej 15 6300 Gråsten	Idræts-/svømmehal	75.047	Nej	28,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kongevej 19 Mfl 6400 Sønderborg	Administration	98.862.420	Nej	30.037,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kongevej 35 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	801.599	Nej	330,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kongevej 35 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	24.142.950	Nej	9.929,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Konkel 14 St 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	313.528	Nej	120,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Konkel 14 1 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	188.117	Nej	73,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Konkel 22 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	313.528	Nej	120,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kystvej 1A 6300 Gråsten	Plejehjem/psykiatrisk plejehjem	6.521.760	Nej	1.979,00
Betegnelse:	Plejehjem			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kystvej 1A 6300 Gråsten	Plejehjem/psykiatrisk plejehjem	1.035.744	Nej	314,00
Betegnelse:	Plejehjem			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Kystvej 1B 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	323.670	Nej	125,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kystvej 1B 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	129.467	Nej	49,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kystvej 1B 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	647.340	Nej	249,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kær Bygade 19 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	1.563.680	Nej	603,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kærvej 0 6400 Sønderborg	Fritids-/ungdomsklub	135.099	Nej	73,00
Betegnelse:	Ungdomsklub			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kærvej 17 6400 Sønderborg	Fritids-/ungdomsklub	3.709.950	Nej	1.992,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Kærvej 60 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	170.485	Nej	62,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Lille Rådhusgade 7 6400 Sønderborg	Administration	24.320.367	Nej	7.390,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Louisegade 1A-K 6440 Augustenborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	142.414	Nej	56,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Luffes Plads 4 6430 Nordborg	Laboratorium	3.356.944	Nej	1.297,00
Betegnelse:	Klinikker/laboratorier			
Tagtype:	Hårdt tag			
Lysbildgade 2 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	1.246.420	Nej	669,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Lysabildgade 2-2A 6470 Sydals	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	14.957.085	Nej	6.151,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Lysabildgade 2A 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	1.329.904	Nej	715,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Lærkevej 28 St 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	82.640	Nej	31,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Lærkevej 48A St 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	2.306.291	Nej	890,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Løjteroft 32 St 6430 Nordborg	Beboelse	517.269	Nej	227,00
Betegnelse:	Beboelsesejendomme			
Tagtype:	Hårdt tag			
Løjteroft 7 6430 Nordborg	Bibliotek/lokalhistorisk arkiv	33.929.356	Nej	11.515,00
Betegnelse:	Biblioteker			
Tagtype:	Hårdt tag			
Løkken 1 6430 Nordborg	Beboelse	134.547	Nej	60,00
Betegnelse:	Beboelsesejendomme			
Tagtype:	Hårdt tag			
Løngang 1 6400 Sønderborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	4.103.002	Nej	1.583,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Mads Clausens Vej 103 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	6.998.402	Nej	3.758,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Mads Clausens Vej 13 6430 Nordborg	Administration	538.182	Nej	163,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Mads Clausens Vej 13 6430 Nordborg	Administration	23.558.762	Nej	7.158,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Mads Clausens Vej 15 6430 Nordborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	11.974.579	Nej	3.633,00
Betegnelse:	Plejhjem			
Tagtype:	Hårdt tag			
Markbæk 4B 6300 Gråsten	Administration	115.383	Nej	35,00
Betegnelse:	Vejvæsen			
Tagtype:	Hårdt tag			
Mejerivej 13 6310 Broager	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	1.394.587	Nej	574,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Mellemvej 16 6430 Nordborg	Havneoplag/Havne	5.326.295	Nej	2.477,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Midtborrevej 2 6400 Sønderborg	Fritids-/ungdomsklub	170.485	Nej	91,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Mågevænget 10 6400 Sønderborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	19.777.201	Nej	7.635,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Mågevænget 14 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	1.712.397	Nej	919,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Møllegade 15 6310 Broager	Idræts-/svømmehal	357.514	Nej	130,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg Møllevvej 15, 6310 Broager			
Tagtype:	Hårdt tag			
Møllegade 60 6400 Sønderborg	Beboelse	85.700	Nej	38,00
Betegnelse:	Beboelsesejendomme			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nederbyvej 159 6300 Gråsten	Garage/busstation	239.257	Nej	98,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nejsvej 13A 6310 Broager	Garage/busstation	2.001.820	Nej	824,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Nejsvej 19 6310 Broager	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	32.299.309	Nej	13.283,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nejsvej 19 6310 Broager	Vuggestue/børnehave	480.327	Nej	258,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nejsvej 19 6310 Broager	Vuggestue/børnehave	91.427	Nej	49,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nejsvej 19A 6310 Broager	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	2.506.709	Nej	1.030,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nejsvej 21 6310 Broager	Vuggestue/børnehave	2.143.732	Nej	1.151,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nordborgvej 76 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	279.936	Nej	108,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Notmark 46 6440 Augustenborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	186.939	Nej	77,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Notmark 46 6440 Augustenborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	139.181	Nej	57,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nybølvej 2 6400 Sønderborg	Administration	2.185.682	Nej	664,00
Betegnelse:	Erhvervsejendomme			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nørre Havnegade 72 6400 Sønderborg	Renovationsanlæg/losseplads/ genbrugscentral	7.296.109	Nej	3.394,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nørre Landevej 58 6470 Sydals	Garage/busstation	699.840	Nej	288,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Nørrebro 1A 6400 Sønderborg	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	1.816.854	Nej	748,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nørregade 4 6430 Nordborg	Administration	154.987	Nej	47,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nørrekobbel 7 6400 Sønderborg	Renovationsanlæg/losseplads/ genbrugscentral	545.399	Nej	254,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Nørretoft 8 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	762.922	Nej	410,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Administration	4.890.396	Nej	1.487,00
Betegnelse:	Kommunens hjælpemidler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Bofælleskab/-institution/-naboskab	536.656	Nej	207,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofælles Dyrkobbelgård alle			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Autoværksted/EI-center	425.605	Nej	164,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Dagcenter/forsamlingshus/værested	768.522	Nej	296,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Administration	3.558.190	Nej	1.081,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Opholdsbygning	1.757.389	Nej	678,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Administration	364.806	Nej	111,00
Betegnelse:	Rede penge og pengerepræsentativer			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Overalt i Danmark 99	Administration	3.630.423	Nej	1.103,00
Betegnelse:	Diverse i Nordborg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	155.285	Nej	64,00
Betegnelse:	Vej Miljø Park			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	155.285	Nej	64,00
Betegnelse:	Vej Miljø Park			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	1.252.501	Nej	515,00
Betegnelse:	Vej Miljø Park			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Administration	2.759.863	Nej	838,00
Betegnelse:	vejvæsen			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	2.262.363	Nej	931,00
Betegnelse:	vejvæsen			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	368.952	Nej	151,00
Betegnelse:	vejvæsen			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Administration	87.206	Nej	27,00
Betegnelse:	Rådhus, daginstitutioner, skoler og plej			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Administration	140.872	Nej	43,00
Betegnelse:	Vejvæsen			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	2.206.419	Nej	908,00
Betegnelse:	Vejvæsen. Industrivej 1 og overalt			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Vandværk/vandforsyning/ trykforøgerstation	1.180.647	Nej	550,00
Betegnelse:	Vandværk. Diverse adr i kommunen			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Overalt i Danmark 99	Vandværk/vandforsyning/ trykforøgerstation	250.821	Nej	116,00
Betegnelse:	Havnen 4, Kløvermarken 26 m.fl			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	400.070	Nej	165,00
Betegnelse:	Kommunens skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	436.374	Nej	179,00
Betegnelse:	Div. Adresser,			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Bassiner spildevandsrensningssanlæg/ pumpestationer	627.059	Nej	291,00
Betegnelse:	Rensningsanlæg Osbækvej, Færgevej m.fl.			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Museum	194.828	Nej	37,00
Betegnelse:	Kunst/museum/udstillingsgenstand			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Garage/busstation	918.150	Nej	378,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Garage/busstation	1.704.850	Nej	701,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Garage/busstation	1.704.850	Nej	701,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Garage/busstation	593.789	Nej	244,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Garage/busstation	993.364	Nej	408,00
Betegnelse:	garageanlæg div, Gråsten			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Garage/busstation	830.988	Nej	342,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Overalt i Danmark 99	Garage/busstation	134.165	Nej	56,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Vuggestue/børnehave	255.805	Nej	137,00
Betegnelse:	Udstilling			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Vuggestue/børnehave	685.422	Nej	367,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Vuggestue/børnehave	1.775.753	Nej	953,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Vuggestue/børnehave	127.407	Nej	69,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Administration	6.759.237	Nej	2.054,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Administration	601.895	Nej	183,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Administration	654.395	Nej	198,00
Betegnelse:	Parkanlæg, 6300 Gråsten			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overalt i Danmark 99	Administration	429.342	Nej	130,00
Betegnelse:	radioer, hovedstation og mobiltelefoner			
Tagtype:	Hårdt tag			
Overbjerg 15 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	807.274	Nej	433,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Palmose 12 6400 Sønderborg	Fritidshjem inkl. SFO	710.764	Nej	383,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Palmose 14 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	8.459.111	Nej	3.479,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Palævej 11 6440 Augustenborg	Bilsynshal/værksted	1.308.959	Nej	506,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Parkgade 54 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	2.054.827	Nej	1.103,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Parkvej 20 6430 Nordborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	10.228.227	Nej	3.103,00
Betegnelse:	Plejhjem			
Tagtype:	Hårdt tag			
Parkvej 20 6430 Nordborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	129.407	Nej	39,00
Betegnelse:	Plejhjem			
Tagtype:	Hårdt tag			
Peblingestien 2 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	27.018.964	Nej	11.111,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Piledamsvej 4 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	2.519.424	Nej	1.352,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Piledamsvej 4C 6430 Nordborg	Fritids-/ungdomsklub	10.173	Nej	6,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Piledamsvej 4C 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	1.001.998	Nej	537,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Piledamsvej 8 6430 Nordborg	Autoværksted/EI-center	601.895	Nej	233,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Porsgrunnegade 4 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	1.761.402	Nej	946,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Primulavej 2 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	1.294.685	Nej	696,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Ravnsbjergvej 12 6300 Gråsten	Vuggestue/børnehave	769.165	Nej	412,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Rendbjergvej 9 6320 Egemsund	Kiosk	5.302.086	Nej	2.048,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Ringgade 2B 6400 Sønderborg	TV- og radiostudie	162.216	Nej	63,00
Betegnelse:	Radiokaldeanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Ringgade 2B 6400 Sønderborg	Autoværksted/El-center	1.897.230	Nej	733,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Ringgade 2B 6400 Sønderborg	Beboelse	123.790	Nej	55,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Ringgade 9 6400 Sønderborg	Administration	221.314	Nej	68,00
Betegnelse:	Erhvervsjendomme			
Tagtype:	Hårdt tag			
Ringridervej 30 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	398.610	Nej	145,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Rosenvej 41 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	1.090.798	Nej	586,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Rypevej 15 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	173.559	Nej	67,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Rypevej 19B 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	269.090	Nej	105,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Rådhusørvet 10 6400 Sønderborg	Administration	486.406	Nej	147,00
Betegnelse:	Rede penge			
Tagtype:	Hårdt tag			
Rådhusørvet 10 6400 Sønderborg	Museum	250.821	Nej	48,00
Betegnelse:	Rådhuset. Kunst			
Tagtype:	Hårdt tag			
Rådhusørvet 10 6400 Sønderborg	Administration	270.442	Nej	82,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Rådhusørvet 10 6400 Sønderborg	Administration	24.590.798	Nej	7.472,00
Betegnelse:	Sønderborg Rådhus			
Tagtype:	Hårdt tag			
Sandmarken 3 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	2.072.518	Nej	1.113,00
Betegnelse:	-			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolegade 12 6430 Nordborg	Garage/busstation	151.670	Nej	62,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolegade 21 -23 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	27.013.937	Nej	11.109,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolegade 21 -23 6430 Nordborg	Bibliotek/lokalhistorisk arkiv	7.260.841	Nej	2.465,00
Betegnelse:	Biblioteker			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolegade 9 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	1.571.055	Nej	843,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolevej 19 6400 Sønderborg	Laboratorium	2.979.245	Nej	1.151,00
Betegnelse:	Klinikker/laboratorier			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolevej 21A 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	19.272.586	Nej	7.926,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Skolevej 21B 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	2.185.682	Nej	797,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolevej 4 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	107.638	Nej	43,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolevej 4 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	23.510.011	Nej	9.668,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolevej 4 6430 Nordborg	Bibliotek/lokalhistorisk arkiv	7.260.841	Nej	2.465,00
Betegnelse:	Biblioteker			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolevej 53 6430 Nordborg	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	9.081.310	Nej	3.734,00
Betegnelse:	Vejvæsen			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolevej 8 6400 Sønderborg	Bibliotek/lokalhistorisk arkiv	11.401.965	Nej	3.869,00
Betegnelse:	Biblioteker			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolevænget 12 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	5.317.742	Nej	2.186,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skolevænget 14 6430 Nordborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	647.166	Nej	266,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skovgade 13 6320 Egernsund	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	25.304.416	Nej	10.406,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skovsholm 1 6470 Sydals	Administration	10.037.803	Nej	3.050,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skovvej 16 -18 6400 Sønderborg	Havneoplæg/Havne	1.689.779	Nej	786,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Skovvej 21 6400 Sønderborg	Vejmaterielgård/vejmateriel/salthal	869.195	Nej	359,00
Betegnelse:	Vejvæsen			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skovvej 2A 6400 Sønderborg	Administration	3.648.055	Nej	1.109,00
Betegnelse:	Vejvæsen			
Tagtype:	Hårdt tag			
Skrænten 25 6400 Sønderborg	Administration	626.249	Nej	190,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Smedegade 14A 6440 Augustenborg	Administration	62.542	Nej	19,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Sommervej 17 6430 Nordborg	Vuggestue/børnehave	1.111.060	Nej	597,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Stadionvej 8 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	1.098.807	Nej	591,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Stavensbølgade 66 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	1.101.624	Nej	592,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Stenager 9 6400 Sønderborg	Havneoplæg/Havne	9.338.309	Nej	4.343,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Stenbjergparken 99 6400 Sønderborg	Fritids-/ungdomsklub	135.221	Nej	73,00
Betegnelse:	Ungdomsklub			
Tagtype:	Hårdt tag			
Stenløkke 9 6400 Sønderborg	Administration	611.900	Nej	186,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Stenløkke 9 6400 Sønderborg	Administration	1.040.790	Nej	316,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Stenvej 10 6300 Gråsten	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	9.405.886	Nej	3.868,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Stenvej 10 6300 Gråsten	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	295.470	Nej	121,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Stjernevej 63 6300 Gråsten	Vuggestue/børnehave	1.824.028	Nej	979,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Storegade 14 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	439.104	Nej	236,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Storegade 20 6440 Augustenborg	Administration	9.612.217	Nej	2.921,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Storegade 20 6440 Augustenborg	Administration	402.493	Nej	123,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Storegade 46 St 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	173.559	Nej	67,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Storegade 6 6310 Broager	Bibliotek/lokalhistorisk arkiv	14.334.780	Nej	4.865,00
Betegnelse:	Biblioteker			
Tagtype:	Hårdt tag			
Stråbjergvej 3 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	27.637.788	Nej	11.367,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Stråbjergvej 3 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	1.399.636	Nej	510,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Stråbjergvej 3 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	5.256.118	Nej	1.917,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Stråbjergvej 5 6400 Sønderborg	Helsehus/tandklinik	9.867.384	Nej	3.810,00
Betegnelse:	Central Tandklinik - Humlehøj Skole			
Tagtype:	Hårdt tag			
Sundgade 100 6320 Egernsund	Vuggestue/børnehave	4.144.638	Nej	2.225,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Sundgade 13 6400 Sønderborg	Administration	130.235	Nej	40,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Sundsmarkvej 72A 6400 Sønderborg	Administration	375.750	Nej	114,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Sundsmarkvej 74 6400 Sønderborg	Idræts-/svømmehal	1.751.673	Nej	639,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Sundsmarkvej 74 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	1.291.654	Nej	694,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Svanehaven 99 6440 Augustenborg	Plejehjem/psykiatrisk plejehjem	3.967.298	Nej	1.203,00
Betegnelse:	Plejecenter Amaliehaven			
Tagtype:	Hårdt tag			
Svinget 2C 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	667.138	Nej	359,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Svinget 4A 6440 Augustenborg	Vuggestue/børnehave	1.280.850	Nej	687,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Sørens Møllevej 2A 6440 Augustenborg	Garage/busstation	347.950	Nej	143,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Søvænget 7 6430 Nordborg	Autoværksted/EI-center	279.936	Nej	108,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Tandsbjerg 10 6400 Sønderborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	19.927.502	Nej	6.047,00
Betegnelse:	Plejhjem			
Tagtype:	Hårdt tag			
Tandsbusk 2 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	989.063	Nej	532,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Tangshave 1 6430 Nordborg	Plejhjem/psykiatrisk plejhjem	10.340.479	Nej	3.138,00
Betegnelse:	Plejhjem			
Tagtype:	Hårdt tag			
Tangsholmvej 10 6430 Nordborg	Feriekoloni/vandrehjem	1.504.739	Nej	808,00
Betegnelse:	Fjernvarmeforsyning			
Tagtype:	Hårdt tag			
Tangsmose 2 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	1.219.717	Nej	654,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Th. Brorsens Vej 64 St 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	203.540	Nej	79,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Th. Brorsens Vej 81 6430 Nordborg	Administration	159.161	Nej	47,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Toften 3 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	917.063	Nej	493,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Toldbodgade 5 6300 Gråsten	Administration	32.366	Nej	11,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Trenej 13 6400 Sønderborg	Feriekoloni/vandrehjem	202.831	Nej	110,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Vandtårnsvej 2B 6300 Gråsten	Bofælleskab/-institution/-naboskab	536.657	Nej	207,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Ved Skellet 66 6400 Sønderborg	Vuggestue/børnehave	1.216.017	Nej	653,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Vesterdalen 14 6310 Broager	Bofælleskab/-institution/-naboskab	3.185.195	Nej	1.230,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Vestergade 14 6310 Broager	Vuggestue/børnehave	1.003.294	Nej	539,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Vestergade 57 6310 Broager	Bofælleskab/-institution/-naboskab	13.008.421	Nej	5.021,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Vestermark 10 6400 Sønderborg	Garage/busstation	20.277.593	Nej	8.339,00
Betegnelse:	garageanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Vestervej 42 6470 Sydals	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	44.517.648	Nej	18.307,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			
Vestervej 42 6470 Sydals	Idræts-/svømmehal	2.046.127	Nej	747,00
Betegnelse:	Idrætsanlæg			
Tagtype:	Hårdt tag			
Vestervej 42 6470 Sydals	Fritids-/ungdomsklub	725.358	Nej	390,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Vestervej 42 6470 Sydals	Fritids-/ungdomsklub	1.805.855	Nej	969,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			
Videnvej 2 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	8.630.714	Nej	3.550,00
Betegnelse:	Nybøl Skole			
Tagtype:	Hårdt tag			
Voldgade 5 6400 Sønderborg	Skole/gymnasium/undervisningslokaler	6.080.091	Nej	2.501,00
Betegnelse:	Skoler			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Fortsætter på næste side

Fortsætter fra forrige side

Forsikringssted	Anvendelse	Forsikringssum i kr.	Moms	Præmie i kr. *
Østager 1 6400 Sønderborg	Dagcenter/forsamlingshus/værested	1.673.976	Nej	646,00
Betegnelse:	Diverse			
Tagtype:	Hårdt tag			
Østergade 19 1 6400 Sønderborg	Administration	14.154.140	Nej	4.301,00
Betegnelse:	Administration			
Tagtype:	Hårdt tag			
Østergade 6 6440 Augustenborg	Administration	376.235	Nej	114,00
Betegnelse:	Erhvervsejendomme			
Tagtype:	Hårdt tag			
Østergade 8A- 6440 Augustenborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	168.309	Nej	65,00
Betegnelse:	Ældreboliger			
Tagtype:	Hårdt tag			
Østerhaven 2 6430 Nordborg	Bofælleskab/-institution/-naboskab	5.302.085	Nej	2.048,00
Betegnelse:	Fælleshuse/bofællesskaber			
Tagtype:	Hårdt tag			
Østervej 1A 6470 Sydals	Vuggestue/børnehave	1.930.728	Nej	1.037,00
Betegnelse:	Daginstitutioner, fritidsklubber og dagc			
Tagtype:	Hårdt tag			

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Forsikringen dækker

	Forsikringssum i kr.	Selvrisiko i kr.
Brand	Se specifikation	101.101
EI-skade/kortslutning	Se specifikation	101.101
Vandskade	Se specifikation	101.101

Forsikringssum og selvrisiko gælder pr. udskriftsdato.

Kontakt os, hvis forsikringen skal justeres.

Policen viser de dækninger, som er aftalt. Betingelserne indeholder også øvrige dækninger, som kan tilvælges. Kontakt os venligst, hvis forsikringen skal udvides eller ændres.

Særlige betingelser pr. dækning

Brand

- **Ambulant dækning - Transport (49)**
Gældende for hele forsikringen.

Uanset forsikringsbetingelserne er løssøreforsikringen udvidet til at omfatte forsikrede genstande, mens de midlertidigt befinder sig uden for forsikringsstederne overalt i Danmark, under transport eller udlån, med en forsikringssum på 1. risikobasis på indtil 5.000.000 kr (2015). For skade på forsikrede genstande under transport bortfalder kravet om, at de forsikrede genstande skal bero i lukkede aflåste bygninger og at bygningerne er beklædt med hårdt tag.

- **Underforsikring (59)**

Alle løsøre forsikringssummer er 1. risikosummer, hvorfor der ikke kan gøres underforsikring gældende. Såfremt løsøre forsikringssummen på et forsikringssted ikke er tilstrækkelig, er der ud over den aktuelle forsikringssum en overdækning på 10.000.000 kr. som kan anvendes, inden underforsikring kan gøres gældende. Undladelse af skadeserstatning, hvis det skulle forekomme, at et forsikringssted/adresse ikke er nævnt i løsørelisten eller indberettet til selskabet, kan ikke gøres gældende. I begge tilfælde er selskabet berettiget til at regulere præmien fra forsikringens start, dog max. to år tilbage.

- **Containere/skurvogne (56)**

Forsikringen omfatter brandforsikring for diverse containere og skurvogne. Det er en betingelse, at værdien er indeholdt i forsikringssummen.

- **Skade som følge af byggearbejde (8)**

Gældende for hele forsikringen

Forsikringen er udvidet til at dække skade på løsøre som følge af, at der foregår om- eller tilbygning eller reparationsarbejde på ejendommen. Forsikringen dækker på 1. risikobasis pr. skadesbegivenhed med højst 1.000.000 kr. (2015)

- **Knallerter, motorkøretøjsdele mm. (15)**

Gældende for hele forsikringen

Knallerter, motorkøretøjsdele og crossere mm. under 15 HK, som ikke er registreringspligtige.

Forsikringen er udvidet til at omfatte knallerter inkl. knallertdele, motordeler m.v. til motorkøretøjer samt crossere m.m. til undervisningsbrug.

Det forudsættes, at værdierne heraf er inkluderet i den samlede forsikringssum.

- **Museer (17)**

Gældende for hele forsikringen

Forsikringen dækker såvel egne som lånte museumsgenstande samt er udvidet til at omfatte genstande placeret uden for de angivne forsikringssteder. Genstande erstattes efter vurderingspris og de dækningsberettigede skader opgøres jf. forsikringsbet. R316 121.

Uanset enhver skades art og grad og erstatningens størrelse forbliver de udlånte genstande samt alle dele heraf - udlånsmuseets ejendom.

- **Bygningsindretning/lejer (42)**

Gældende for hele forsikringen

Forsikringen er udvidet til at omfatte bygningsindretning bekostet af forsikringstageren som lejer i bygning med en forsikringssum på 1.000.000 kr. (2015)

- **Genfremstilling af originalmodeller (47)**

Gældende for hele forsikringen.

Uanset forsikringsbetingelsernes punkt 16.1 er forsikringssummen udvidet fra højst 250.000 kr. til i alt 5.000.000 kr. (2015) Erstatning for udvidet genfremstilling og originalmodeller og -tegning er kan samlet ikke overstige 5.000.000 kr. (2015).

- **Dækning ved forglemmelse (48)**

Gældende for hele forsikringen

Selskabet dækker i overensst. med Sønderborg Kommunes forsikr.politik, selv om forsikringstageren måtte have glemt at tegne forsikring, fx for en nyanskaffet bygning eller løsøregenstand. En forudsætning for dækning er, at forsikringstageren ikke har fravalgt forsikringsdækning for den pågældende risiko i det materiale, der ligger til grund for forsikringsforholdet.

I tilfælde af forglemmelse er selskabet berettiget til at regulere præmien med tilbagevirkende kraft.

- **Kunstgræsplæne (19)**

Forsikring af kunstgræsplænen er kun omfattet af løsørebrandforsikringen.

El-skade/kortslutning

- **El-skade - 30 % reglen (999)**

Skader omfattet af el-skadedækningen erstattes fuldt ud uden fradrag på grund af alder. Hvis det skaderamte på grund af slid og ælde er værdiforringet med mere end 30 % i forhold til nyværdien, fastsættes erstatningen under hensyn til sådan værdiforringelse.

Vandskade

- **Løsøre direkte på kældergulv (1)**

Forsikringsbetingelsernes vandskadebestemmelse har krav om, at løsøre beroende på kældergulv, skal være anbragt 10 cm. over kældergulv, samt at specifikke genstande ved skybrud/tøbrud skal være anbragt 40 cm. over kældergulv. Kravet herom er ikke gældende.

Forsikringen er udvidet til at dække op til 1.000.000 kr. som 1. risikosum i hele kommunen for genstande beroende direkte på kældergulv

Løsøre - fælles

Forsikringsbetingelser R323131

Ny forsikring gælder fra 1. januar 2016

Hvad er forsikret

Præmie i kr. *

Løsøre på følgende forsikringssteder:

Adr. under løsøre

23.232,00

* Præmie er eksklusive skadeforsikringsafgift til staten

Supplerende oplysninger

De nævnte forsikringssummer er gældende for samtlige løsøreforsikringer tegnet i selskabet uanset om adresserne er omfattet af denne police eller andre løsørepolicer tegnet i selskabet.

Stråtag og træbygninger:

Løsøre i bygninger med stråtag og/eller i træbygninger er tillige omfattet af forsikringen på samme betingelser som alt andet løsøre i kommunen.

Forsikringen dækker

	Forsikringssum i kr.	Selvrisiko i kr.
Lovliggørelse	5.055.050	101.101
Udv. genfremstillingsomkostninger	5.055.050	101.101
Udvidet oprydningssomkostninger	10.110.100	101.101

Forsikringssum og selvrisiko gælder pr. udskriftsdato.

Kontakt os, hvis forsikringen skal justeres.

Polisen viser de dækninger, som er aftalt. Betingelserne indeholder også øvrige dækninger, som kan tilvælges. Kontakt os venligst, hvis forsikringen skal udvides eller ændres.

